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Ergebnis Damen

1 Hahn Conny TSV Massing 08 DA 14 39 30 36 119

2 Spielbauer Hildegard EC Irging-Simbach DA 34 31 32 18 115

3 Ritter Marie-Luise TSV Massing 08 DA 26 47 24 14 111

4 Ritter Jaqueline TSV Massing 08 DA 24 45 14 20 103

5 Schubert Hermine RSC Diepoltskirchen DA 34 16 18 20 88

6 Vogl Sonja EC Irging-Simbach DA 22 22 32 8 84

Ergebnis Herren

1 Huber Werner EC Irging-Simbach HE 50 60 46 38 194

2 Eder Stefan SC Reicheneibach HE 52 60 26 30 168

3 Spielbauer Martin SV Gumpersdorf HE 46 39 54 22 161

4 Schmidhuber Richard TSV Kirchdorf HE 48 32 46 28 154

5 Straubinger Josef ESC Rattenbach HE 36 52 36 14 138

6 Schmied Siegfried SSV Nöham HE 38 45 22 26 131

7 Sedlmaier Karl SC Reicheneibach HE 34 45 32 20 131

8 Ritter Ewald TSV Massing 08 HE 38 52 32 6 128

9 Mack Josef TSV Kirchdorf HE 18 55 42 8 123

10 Spateneder Johann EC Irging-Simbach HE 30 52 30 8 120

11 Altmannshofer Rainer EC Julbach HE 26 45 14 34 119

12 Schmuderer Martin ESV Mitterskirchen HE 40 35 26 16 117

13 Sachs Werner EC Prienbach HE 46 27 20 20 113

14 Neubauer Heinrich TSV Kirchdorf HE 20 31 36 24 111

15 Schacherbauer Stefan TSV Kirchdorf HE 32 39 30 8 109

16 Greil Reiner ESC Rattenbach HE 32 42 10 22 106

17 Kreuzeder Holger ESC Rattenbach HE 12 52 32 8 104

18 Watzenberger Franz EC Julbach HE 32 50 14 8 104

19 Löffl Karl TSV Massing 08 HE 28 16 24 20 88

20 Hahn Franz TSV Massing 08 HE 8 34 38 8 88

21 Bachmeier Horst SSV Nöham HE 20 42 10 12 84

22 Stelzig Wolfgang SC Reicheneibach HE 14 42 14 12 82

23 Spielbauer Stefan EC Irging-Simbach HE 12 25 30 10 77

24 Leibinger Thomas ESC Rattenbach HE 20 30 12 6 68

25 Spielbauer Josef EC Irging-Simbach HE 0 0 0 0 0

Ergebnis U14 m

1 Irngartinger Sandro EC Julbach U14m 26 27 24 20 97

2 Empl Stefan SV Gumpersdorf U14m 34 25 20 16 95

3 Sedlmaier Christoph SC Reicheneibach U14m 36 20 14 8 78

4 Perzlmeier Martin EC Julbach U14m 22 27 24 0 73

5 Sabo Noel EC Prienbach U14m 32 20 8 6 66

6 Gruber Florian SC Reicheneibach U14m 24 27 4 4 59

7 Kimberger Florian EC Julbach U14m 12 30 6 10 58

8 Stelzig Michael SC Reicheneibach U14m 18 15 22 2 57

9 Kimberger Lukas EC Julbach U14m 22 9 0 8 39

Ergebnis U14 w

1 Hamm Magdalena SC Reicheneibach U14w 26 5 12 0 43

Ergebnis U16 m

1 Kimberger Matthias EC Julbach U16m 46 40 14 8 108

2 Hintereicher Helmut SV Gumpersdorf U16m 36 32 22 6 96

3 Kronschnabl Thomas SSV Nöham U16m 16 27 20 16 79

4 Sedlmaier Markus SC Reicheneibach U16m 12 2 16 0 30
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5 Hafner Thomas ESV Johanniskirchen U16m 0 12 8 0 20

Ergebnis U16 w

1 Brandmüller Regina SV Gumpersdorf U16w 26 32 28 8 94

2 Spöckner Vannessa EC Prienbach U16w 18 34 20 14 86

3 Hinter Veronika TSV Gangkofen U16w 10 10 10 4 34

Ergebnis U19 m

1 Hintereicher Michael SV Gumpersdorf U19m 46 42 44 16 148

2 Pötzinger Florian SSV Nöham U19m 28 47 40 18 133

3 Zeltner Michael EC Wilhelmshöhe U19m 46 47 24 6 123

4 Eichner Johannes SSV Nöham U19m 48 27 22 22 119

5 Schmuderer Thomas ESV Mitterskirchen U19m 20 45 26 20 111

6 Hartl Florian SSV Nöham U19m 18 45 28 20 111

7 Hausleitner Martin EC Wilhelmshöhe U19m 36 34 18 16 104

8 Wohlau Thomas SV Gumpersdorf U19m 14 30 34 12 90

9 Mauerer Philip EC Wilhelmshöhe U19m 24 27 22 8 81

10 Weigl Andreas SSV Nöham U19m 22 14 30 8 74

11 Obernhuber Thomas EC Wilhelmshöhe U19m 16 35 12 0 63

12 Hopfenwieser Michael EC Wilhelmshöhe U19m 20 10 10 20 60

Ergebnis U19 w

1 Watzenberger Julia EC Julbach U19w 50 45 12 16 123

2 Fischer Tamara ESV Johanniskirchen U19w 32 22 32 4 90

3 Empl Maria SV Gumpersdorf U19w 36 30 6 12 84

Ergebnis U23 m

1 Eder Stefan SC Reicheneibach U23m 50 52 46 14 162

2 Spielbauer Otto EC Irging-Simbach U23m 34 50 42 18 144

3 Danzer Fabian EC Julbach U23m 32 42 30 2 106

4 Andorfer Christoph EC Julbach U23m 24 47 22 2 95

5 Achatz Stefan EC Julbach U23m 0 0 0 0 0

Ergebnis U23 w

1 Ritter Jaqueline TSV Massing 08 U23w 36 50 32 10 128

2 Ritter Marie-Luise TSV Massing 08 U23w 14 45 16 22 97

3 Empl Elisabeth SV Gumpersdorf U23w 30 22 8 16 76

4 Wohlau Diana SV Gumpersdorf U23w 18 45 6 0 69

 

 

 

 

 

Schiedsrichter Wettbewerbsleiter Rechenbüro

Dieter Penk Heinz Andorfer Heinz Andorfer

KSO/EC Prienbach Stellv. KO/KGF EC Julbach

Alle Sieger bei der Jugend, 6 Herren und 3 Damen sind für die Bezirksmeisterschaft qualifiziert.

Weitere Qualifikanten (nach Leistungsnachweis) und die Startzeiten werden im Internet 

auf der Homepage des Bezirks II veröffentlicht. 

                 Teilnehmer mit roter Platzierungsnummer starten nicht beim Bezirk.
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1. Platz EC Irging-Simbach

Huber Werner EC Irging-Simbach HE 50 60 46 38 194

Spielbauer Otto EC Irging-Simbach U23m 34 50 42 18 144

Spateneder Johann EC Irging-Simbach HE 30 52 30 8 120

Spielbauer Hildegard EC Irging-Simbach DA 34 31 32 18 115

573

2. Platz SC Reicheneibach 

Eder Stefan SC Reicheneibach HE 52 60 26 30 168

Eder Stefan SC Reicheneibach U23m 50 52 46 14 162

Sedlmaier Karl SC Reicheneibach He 34 45 32 20 131

Stelzig Wolfgang SC Reicheneibach HE 14 42 14 12 82

543

 

3. Platz SV Gumpersdorf

Spielbauer Martin SV Gumpersdorf HE 46 39 54 22 161

Hintereicher Michael SV Gumpersdorf U19m 46 42 44 16 148

Hintereicher Helmut SV Gumpersdorf U16m 36 32 22 6 96

Empl Stefan SV Gumpersdorf U14m 34 25 20 16 95

500

 

4. Platz TSV Kirchdorf

Schmidhuber Richard TSV Kirchdorf HE 48 32 46 28 154

Mack Josef TSV Kirchdorf HE 18 55 42 8 123

Neubauer Heinrich TSV Kirchdorf HE 20 31 36 24 111

Schacherbauer Stefan TSV Kirchdorf HE 32 39 30 8 109

497

5. Platz SSV Nöham

Pötzinger Florian SSV Nöham U19m 28 47 40 18 133

Schmied Siegfried SSV Nöham HE 38 45 22 26 131

Eichner Johannes SSV Nöham U19m 48 27 22 22 119

Hartl Florian SSV Nöham U19m 18 45 28 20 111

494

6. Platz TSV Massing 08

Ritter Jaqueline TSV Massing 08 U23w 36 50 32 10 128

Ritter Ewald TSV Massing 08 HE 38 52 32 6 128

Hahn Conny TSV Massing 08 DA 14 39 30 36 119

Ritter Marie-Luise TSV Massing 08 DA 26 47 24 14 111

486

7. Platz EC Julbach

Watzenberger Julia EC Julbach U19w 50 45 12 16 123

Altmannshofer Rainer EC Julbach HE 26 45 14 34 119

Kimberger Matthias EC Julbach U16m 46 40 14 8 108

Danzer Fabian EC Julbach U23m 32 42 30 2 106

456

8. Platz ESC Rattenbach

Straubinger Josef ESC Rattenbach HE 36 52 36 14 138

Greil Reiner ESC Rattenbach HE 32 42 10 22 106

Kreuzeder Holger ESC Rattenbach HE 12 52 32 8 104

Leibinger Thomas ESC Rattenbach HE 20 30 12 6 68

416
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9. Platz EC Wilhelmshöhe

Zeltner Michael EC Wilhelmshöhe U19m 46 47 24 6 123

Hausleitner Martin EC Wilhelmshöhe U19m 36 34 18 16 104

Mauerer Philip EC Wilhelmshöhe U19m 24 27 22 8 81

Obernhuber Thomas EC Wilhelmshöhe U19m 16 35 12 0 63

371

Schiedsrichter Wettbewerbsleiter Rechenbüro

Dieter Penk Heinz Andorfer Heinz Andorfer

KSO/EC Prienbach Stellv. KO/KGF EC Julbach


